MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Capacidade

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

CHAFFING DISH, 85 L
CHAFFING DISH

Ref: 1168.271.001
Nts Japan

Topo com tampa e pernas em inox.

Tampa com abertura / fecho suave.

Pressionando a pega a tampa abre automatica, fixando nos 30°.
A partir deste ponto é possivel posicionar em qualquer angulo.
Aquecimento por lamparinas.

660x490x460 mm
85I
610x360x260 mm

5,35 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

