



CHAFFING DISH, 8.5 L CHAFFING DISH

Ref: 1168.271.001 Nts Japan

Topo com tampa e pernas em inox. Tampa com abertura / fecho suave.

Pressionando a pega a tampa abre automática, fixando nos 30° . A partir deste ponto é possível posicionar em qualquer ângulo.

Aquecimento por lamparinas.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	660x490x460 mm
Capacidade	8.5
Dimensões de embalagem	610x360x260 mm
Peso bruto	5,35 kg